
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

04 декабря 2025 г.                                                                                                 №134 

п. Приморск 

 

 

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты 

 

 

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского 
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в 
прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих 
аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом 
Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского 
поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Считать утратившими силу постановления администрации Приморского 
сельского поселения: 

     -от 21.03.2014 №24 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу ЖБО, 
оказываемые ООО «Родник» для населения в 2014 году»; 
     -от 30.06.2014 №51 «Об утверждении Программы  и  создании комиссии по 
проверке готовности к отопительному периоду 2014-2015 годов жилищного фонда, 
объектов социальной сферы, жилищно-коммунального хозяйства, находящихся на 
территории  Приморского сельского поселения».   
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Приморского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области (http://приморское34.рф/).  

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию. 

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава Приморского сельского поселения                                            Н.Н.Малафеева  
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 

 
 


